6 0 0  S E R I E
S E R I E  S N A C K
S N A C K  L I N E
S E R I E  S N A C K
S E R I E  S N A C K
Serie Snack, contenute  dimensioni, elevate prestazioni
SMALL CATERING, praticità e  prestazione.
Una linea di apparecchiature per la cottura di dimensioni ridotte, concepita per

Dimensions
Größe
Dimensions
Dimensiones
Dimensioni piastra
Griddle plate dim.
Plattenabmessungen
Dim. de la plaque
 Dim. de la planch
Potenza totale
Total power
Gesamtleistung
Puissance totale
Potencia total
mm mm Kw gas
6NFT/G400L 400x650x295 396x555 5
6NFT/G600L 600x650x295 596x555 5 + 5
6NFT/G800L 800x650x295 796x555 6.25 + 6.25
6NFT/G600LR 600x650x295 596x555 5 + 5
6NFT/G800LR 800x650x295 796x555 6.25 + 6.25
6NFT/G400C 400x650x295 396x555 5
6NFT/G600LC 600x650x295 596x555 5 + 5
6NFT/G800LC 800x650x295 796x555 6.25 + 6.25
6NFT/G800LRC 800x650x295 796x555 6.25 + 6.25
Fry-Top a gas ed elettrici
Le piastre cottura cromate e in acciaio, nelle varie dimensioni e forme sono riscaldate
da bruciatori gas o resistenze elettriche ad alta potenza, tali da garantire una rapida
salita della temperatura ed il mantenimento dei valori prescelti. Per i modelli a gas

Dimensions
Größe
Dimensions
Dimensiones
Dimensioni piastra
Griddle plate dim.
Plattenabmessungen
Dim. de la plaque
 Dim. de la planch
Potenza totale
Total power
Gesamtleistung
Puissance totale
Potencia total
mm mm Kw el. v/-/Hz
6NFT/E400L 400x600x295 396x555 3.9 400 V 3N
6NFT/E600L 600x600x295 596x555 7.8 400 V 3N
6NFT/E1000L 1000x600x295 996x555 11.7 400 V 3N
6NFT/E400R 400x600x295 396x555 3.9 400 V 3N
6NFT/E600LR 600x600x295 596x555 7.8 400 V 3N
6NFT/E1000LR 1000x600x295 996x555 11.7 400 V 3N
6NFT/E400LC 400x600x295 396x555 3.9 400 V 3N
6NFT/E600LC 600x600x295 596x555 7.8 400 V 3N
6NFT/E1000LRC 1000x600x295 996x555 11.7 400 V 3N
Fry-Top a gas ed elettrici
Gas and electric fry tops / Elektrisch und gasbeheizte Grillplatten
Fry-tops à gaz et électriques / Fry top a gas y eléctricos
The chromed and steel cooking plates, in

Dimensions
Größe
Dimensions
Dimensiones
Dimensioni vasca
 Tank diemensions
 Größe Wanne
Dimensions baignoire
Dimensiones bañera
Potenza totale
Total power
Gesamtleistung
Puissance totale
Potencia total
mm mm - lt Kw gas
6NFR/G400* 400x650x295 240x420
8 lt
7
6NFR/G600** 600x650x295 2 x 240x420
8+8 lt
14
Friggitrici a gas ed elettr iche, scalda patate
Le friggitrici dispongono di potenze specifiche elevate per assicurare un’ alta qualità

Dimensions
Größe
Dimensions
Dimensiones
Dimensioni vasca
 Tank diemensions
 Größe Wanne
Dimensions baignoire
Dimensiones bañera
Potenza totale
Total power
Gesamtleistung
Puissance totale
Potencia total
mm mm - lt  kW el. v/-/Hz
6NFR/E400R* 400x600x295 210x405
10 lt
6
400 V 3N
6NFR/E400RP* 400x600x295 210x405
10 lt
9 400 V 3N
6NFR/E600R** 600x600x295 2 x 210x405
10+10 lt
12 400 V 3N
6NFR/E600RP** 600x600x295 2 x 210x405
10+10 lt
18 400 V 3N
6NSP/E400 400x600x295 305x510x175 2 230 /1N
Potenziata - Enhanced - Potenziert - Plus - Potenciada

Dimensions
Größe
Dimensions
Dimensiones
Dimensioni vasca
 Tank diemensions
 Größe Wanne
Dimensions baignoire
Dimensiones bañera
Potenza totale
Total power
Gesamtleistung
Puissance totale
Potencia total
mm mm Kw el. v/-/Hz
6NBM/E400 400x600x295 305x510x170 1 230/1 N
6NBM/E600 600x600x295 510x510x170 1.8 230/1 N
6NBM/E800 800x600x295 630x510x170 2 230/1 N
Bagnomaria elettrici
La potenza installata per i bagnomaria elettrici, assicura una rapida messa a regime
dell’apparecchiatura ed il mantenimento della temperatura di esercizio prescelta. La
vasca è predisposta a contenere le bacinelle Gastro Norm fino alla profondità di 150

Dimensions
Größe
Dimensions
Dimensiones
Dimensioni vasca
 Tank diemensions
 Größe Wanne
Dimensions baignoire
Dimensiones bañera
Potenza totale
Total power
Gesamtleistung
Puissance totale
Potencia total
mm mm - lt Kw el. v/-/Hz
6NCP/E400* 400x600x295 308x340x180
18.5 lt
5.67
400V 3N
6NCP/E600** 600x600x295 490x340x180
28 lt
9 400V 3N
Cuocipasta
Le apparecchiature dispongono di potenze elevate per assicurare il mantenimento

Dimensions
Größe
Dimensions
Dimensiones
Dimensioni griglia
Grill rack dim.
Grillfläche Abm.
Dim. de la grille
Dim. parilla
Potenza totale
Total power
Gesamtleistung
Puissance totale
Potencia total
mm mm Kw el. v/-/Hz
6NCW/E400 400x600x295 274x440 4.08 400 V 3N
6NCW/E800 800x600x295 540x440 8.16 400 V 3N
Contact grill
Il Contact grill é dotato di un gruppo di resistenze elettriche AISI 304 alimentate a
sezione ovale per una cottura diretta. Bacinella GN 1/1 per il modello da 400 e GN
2/1 per il modello da 800 con funzione di umidificatore e raccolta grassi amovibile per

Dimensions
Größe
Dimensions
Dimensiones
Dimensioni vasca
 Tank diemensions
 Größe Wanne
Dimensions baignoire
Dimensiones bañera
Potenza totale
Total power
Gesamtleistung
Puissance totale
Potencia total
mm mm Kw el. v/-/Hz
6NBF/E400 400x600x870 320x480x92
13ltn
4.05 400 V 3N
6NBF/E600 600x600x870 520x480x92
21lt
8.1 400 V 3N
Brasiera multifunzione
Multi-purpose bratt pan / Multibräter

La sartén multipla es el equipo ideal para ser utilizado tanto como fry-top así como
sartén, y cuenta con cuba de acero inoxidable AISI 304. El calentamiento se realiza con
resistencia eléctrica con termostato de seguridad e indicador de funcionamiento. La
descarga de la cuba de diametro adecuado está cerrada por un tapòn inox. La descarga
de la cuba de diametro adecuado está cerrada por un tapòn inox.
Dimensioni
Dimensions
Größe
Dimensions
Dimensiones
mm
6NEC/400 400x600x295
6NEC/600 600x600x295
6NE/400 400x600x295
6NE/600 600x600x295
6NVA/400 400x535x600
6NVA/600 600x535x600
6NVA/700 700x535x600
6NVA/800 800x535x600
6NVA/1000 1000 x535x600
6NLA/600 600x600x295
Elementi neutri,basi e lavello
Basi: disponibili nelle varie soluzioni aperte oppure chiuse con portine a battente o
con cassetti a misura GN montati su guide telescopiche ad estrazione totale così da